
Página 1

Región de Murcia
Consejería de Sanidad

22420493R

23217131B

74319305A

22920369H

22443171R

21968972Q

22427235G

22922777B

21400181S

05121148Z

21446073E

11925426H

26458709S

21462933T

27473473L

26204925J

23284888X

29062539S

27500174V

22460270B

05124448W

77513264K

28999408L

27457479X

24242374Y

33475603T

34785261S

12728559Z

DNI/NIE

ABELLAN RIPOLL, ANTONIO JOSE

NIEVES GONZALEZ, GUILLERMO

SANCHEZ CARRASCOSA, MARIA JESUS

CHUMILLA VALDERAS, MªANGELES

CARMONA VALERA, JUAN ANTONIO

ARGENTE DEL CASTILLO DE LA TORRE, JUANA

GAONA RAMON, JOSE MARIA

SANZ MATEO, GONZALO RAMON

CASQUET BARCELO, ANGELA

ROBLES GARCIA, JOSE

MECA GARRIDO, JESUS ENRIQUE

ECHEVARRIA LUCAS, PILAR

DE LA TORRE LOPEZOSA, GUMERSINDA

ORTUÑO DEL MORAL, MARIA DE LA PAZ

MUÑOZ GARCIA, MARGARITA

RAMON FABA, M ISABEL

VISANI SANTOS, PATRICIA EMILIA

VICENTE FERNANDEZ, MARIA JOSE

BUESO CARRETERO, MERCEDES

ESPIN RIOS, MARIA ISABEL

MARTINEZ MONTIEL, MARIA LOURDES

GUILLEN RIOS, MARIA ISABEL

CEREZO DEL OLMO, YOLANDA

GUTIERREZ PALAZON, BIENVENIDA

GARNICA MARTINEZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ MARTINEZ, EVA MARIA

GALINDO ANAYA, MARINA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTRELLA

Apellidos, nombre

ANEXO I (Res. 12/05/2016)
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO

POR
RESOLUCIÓN DE 01 DE DICIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

EAP YECLA - ESTE / Horario de mañana

EAP MURCIA - SAN ANDRES / Horario de mañana

EAP MURCIA - CENTRO / Horario de mañana

EAP ESPINARDO / Horario de mañana

EAP VISTA ALEGRE / Horario de mañana

EAP MURCIA - INFANTE JUAN MANUEL / Horario de mañana

EAP EL RANERO / Horario de mañana

EAP MURCIA SUR / Horario de mañana

EAP MURCIA SUR / Horario de mañana

EAP MURCIA SUR / Todo el EAP -  Horario de Mañana

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Horario de mañana

EAP LA ALBERCA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP MOLINA ANTONIO GARCIA  / Horario de mañana / La Alcayna

EAP MURCIA SUR / Horario de mañana / Patiño

EAP LA ÑORA  / Horario de mañana

EAP LORCA - CENTRO / Horario de mañana

EAP ARCHENA / Horario de mañana

EAP ALGUAZAS / Horario de mañana

EAP ALCANTARILLA / Horario de mañana

EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Horario de mañana

EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP MONTEAGUDO  / Horario de mañana / Esparragal

EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP SANTOMERA / Horario de tarde

EAP TORRES DE COTILLAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP CEUTI / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP CARTAGENA - SAN ANTON / Horario de mañana

Plaza obten.

0801400202R

0801320203L

0801300204F

0801210202G

0801380204J

0801310206G

0801500202C

0801550204C

0801550203L

0801550202H

0801270202C

0801240201B

0801270201L

0801270206R

0801550201V

0801250201Y

0803030205V

0801080201E

0801050202S

0801030206Y

0801410202L

0801410203C

0801280202S

0801410201H

0801370203V

0801260203A

0801440201A

0802140202E

CIAS

379,2

361,05

339,8

335,25

334,95

334,85

316,45

308,65

307,3

300

289,25

287,25

276,55

249,55

245,6

244,65

237

233,55

232,55

229,9

226,8

213,75

205,7

198,3

197,45

194,2

194,2

157,2

PUNTOS



Página 2

Región de Murcia
Consejería de Sanidad

48478868C

77518169G

52527117Q

24193287R

23025999D

23015814J

48486004A

48484594L

48480835D

23014435Z

X8877189V

23020465H

29016022G

DNI/NIE

ORTIN PUJANTE, AMALIA DEL CARMEN

ORTEGA BERNAL, MARIA GLORIA

MARTINEZ ARAN, TEODORO JOSE

CAÑAVATE GONZALEZ, CRISTINA

FABREGA VALVERDE, M. TERESA

SANCHEZ GARCIA, RAQUEL

ROSIQUE CONESA, MARIA DOLORES

SANCHEZ CANO, Mª DOLORES

VIVES PIÑERA, MARIA INMACULADA

ALMANSA GARCIA, ANA

KALMARNE SALINAS, ELBA DEL CARMEN

RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA

ESCUDERO RODRIGUEZ, NURIA

Apellidos, nombre

   

ANEXO I (Res. 15/04/2016)
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO

POR
RESOLUCIÓN DE 01 DE DICIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

EAP LA ÑORA  / Todo el EAP -  Horario de Mañana

EAP ALHAMA DE MURCIA / Horario de mañana

EAP CARAVACA DE LA CRUZ / Horario de mañana

EAP ALGEZARES / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / Todo el EAP -  Horario de Mañana

EAP CEHEGIN / Horario de mañana

EAP ALQUERIAS / Horario de mañana / El Raal

EAP ABANILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana

EAP MONTEAGUDO  / Horario de mañana / Monteagudo/Cobatillas

EAP MULA / Horario de mañana

EAP CARTAGENA-MAR MENOR / Horario de mañana / Llano del Beal/Los Belones

EAP CARTAGENA-MAR MENOR / Horario de mañana

EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / Horario de mañana

Plaza obten.

0801250202F

0801060201D

0801170202R

0801040201L

0802060206C

0801180202L

0801070203Y

0801010201B

0801280201Z

0801330201N

0802070202B

0802070201X

0802060203V

CIAS

121,2

120,25

120,05

111,2

109,2

97,5

97,2

93,2

89,7

81,9

80

69,75

62,4

PUNTOS


