

# ANEXO I (Res. 12/05/2016) CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

## RESOLUCIÓN DE 01 DE DICIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).

### LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS	DNI/NIE	Apellidos, nombre	Plaza obten.	CIAS
379,2	22420493R	ABELLAN RIPOLL, ANTONIO JOSE	EAP YECLA - ESTE / Horario de mañana	0801400202R
361,05	23217131B	NIEVES GONZALEZ, GUILLERMO	EAP MURCIA - SAN ANDRES / Horario de mañana	0801320203L
339,8	74319305A	SANCHEZ CARRASCOSA, MARIA JESUS	EAP MURCIA - CENTRO / Horario de mañana	0801300204F
335,25	22920369H	CHUMILLA VALDERAS, MªANGELES	EAP ESPINARDO / Horario de mañana	0801210202G
334,95	22443171R	CARMONA VALERA, JUAN ANTONIO	EAP VISTA ALEGRE / Horario de mañana	0801380204J
334,85	21968972Q	ARGENTE DEL CASTILLO DE LA TORRE, JUANA	EAP MURCIA - INFANTE JUAN MANUEL / Horario de mañana	0801310206G
316,45	22427235G	GAONA RAMON, JOSE MARIA	EAP EL RANERO / Horario de mañana	0801500202C
308,65	22922777B	SANZ MATEO, GONZALO RAMON	EAP MURCIA SUR / Horario de mañana	0801550204C
307,3	21400181S	CASQUET BARCELO, ANGELA	EAP MURCIA SUR / Horario de mañana	0801550203L
300	05121148Z	ROBLES GARCIA, JOSE	EAP MURCIA SUR / Todo el EAP - Horario de Mañana	0801550202H
289,25	21446073E	MECA GARRIDO, JESUS ENRIQUE	EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / Horario de mañana	0801270202C
287,25	11925426H	ECHEVARRIA LUCAS, PILAR	EAP LA ALBERCA / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801240201B
276,55	26458709S	DE LA TORRE LOPEZOSA, GUMERSINDA	EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801270201L
249,55	21462933T	ORTUÑO DEL MORAL, MARIA DE LA PAZ	EAP MOLINA ANTONIO GARCIA / Horario de mañana / La Alcayna	0801270206R
245,6	27473473L	MUÑOZ GARCIA, MARGARITA	EAP MURCIA SUR / Horario de mañana / Patiño	0801550201V
244,65	26204925J	RAMON FABA, M ISABEL	EAP LA ÑORA / Horario de mañana	0801250201Y
237	23284888X	VISANI SANTOS, PATRICIA EMILIA	EAP LORCA - CENTRO / Horario de mañana	0803030205V
233,55	29062539S	VICENTE FERNANDEZ, MARIA JOSE	EAP ARCHENA / Horario de mañana	0801080201E
232,55	27500174V	BUESO CARRETERO, MERCEDES	EAP ALGUAZAS / Horario de mañana	0801050202S
229,9	22460270B	ESPIN RIOS, MARIA ISABEL	EAP ALCANTARILLA / Horario de mañana	0801030206Y
226,8	05124448W	MARTINEZ MONTIEL, MARIA LOURDES	EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Horario de mañana	0801410202L
213,75	77513264K	GUILLEN RIOS, MARIA ISABEL	EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801410203C
205,7	28999408L	CEREZO DEL OLMO, YOLANDA	EAP MONTEAGUDO / Horario de mañana / Esparragal	0801280202S
198,3	27457479X	GUTIERREZ PALAZON, BIENVENIDA	EAP ALCANTARILLA - SANGONERA LA SECA / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801410201H
197,45	24242374Y	GARNICA MARTINEZ, BEATRIZ	EAP SANTOMERA / Horario de tarde	0801370203V
194,2	33475603T	RODRIGUEZ MARTINEZ, EVA MARIA	EAP TORRES DE COTILLAS / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801260203A
194,2	34785261S	GALINDO ANAYA, MARINA	EAP CEUTI / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801440201A
157,2	12728559Z	FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTRELLA	EAP CARTAGENA - SAN ANTON / Horario de mañana	0802140202E



# ANEXO I (Res. 15/04/2016) CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PEDIATRA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

## RESOLUCIÓN DE 01 DE DICIEMBRE DE 2014 (BORM DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014).

### LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS	DNI/NIE	Apellidos, nombre	Plaza obten.	CIAS
121,2	48478868C	ORTIN PUJANTE, AMALIA DEL CARMEN	EAP LA ÑORA / Todo el EAP - Horario de Mañana	0801250202F
120,25	77518169G	ORTEGA BERNAL, MARIA GLORIA	EAP ALHAMA DE MURCIA / Horario de mañana	0801060201D
120,05 5	52527117Q	MARTINEZ ARAN, TEODORO JOSE	EAP CARAVACA DE LA CRUZ / Horario de mañana	0801170202R
111,2 2	24193287R	CAÑAVATE GONZALEZ, CRISTINA	EAP ALGEZARES / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801040201L
109,2	23025999D	FABREGA VALVERDE, M. TERESA	EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / Todo el EAP - Horario de Mañana	0802060206C
97,5 2	23015814J	SANCHEZ GARCIA, RAQUEL	EAP CEHEGIN / Horario de mañana	0801180202L
97,2	18486004A	ROSIQUE CONESA, MARIA DOLORES	EAP ALQUERIAS / Horario de mañana / El Raal	0801070203Y
93,2	18484594L	SANCHEZ CANO, Mª DOLORES	EAP ABANILLA / Centro Cabecera - Horario de Mañana	0801010201B
89,7	48480835D	VIVES PIÑERA, MARIA INMACULADA	EAP MONTEAGUDO / Horario de mañana / Monteagudo/Cobatillas	0801280201Z
81,9 2	23014435Z	ALMANSA GARCIA, ANA	EAP MULA / Horario de mañana	0801330201N
80	X8877189V	KALMARNE SALINAS, ELBA DEL CARMEN	EAP CARTAGENA-MAR MENOR / Horario de mañana / Llano del Beal/Los Belones	0802070202B
69,75	23020465H	RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA	EAP CARTAGENA-MAR MENOR / Horario de mañana	0802070201X
62,4	29016022G	ESCUDERO RODRIGUEZ, NURIA	EAP CARTAGENA - LOS DOLORES / Horario de mañana	0802060203V